JUSTIÇA
Tribunal Regional Federal da l5 Região pcm 004.01.006

PROCESSO N. 02873/2014 - PREGÃO ELETRONICO N. 0054/2014

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 0097/2014

A União, por intermédio do TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA
PRIMEIRA REGIÃO, com sede Praça dos Tribunais Superiores, Bloco "A" - Brasilia/DF,
inscrito no CNPJ/MF n. 03.658.507/0001-25, representada pela Diretora - Geral
Substituta, MARIA CRISTINA TURNES, CPF 265.526.631-53, nos termos das Leis n.
8.666, de 21 de junho de 1993, e n. 10.520, de 17 de julho de 2002, e dos Decretos n.
5.450, de 31 de maio de 2005, n. 7.892, de 23 de janeiro de 2013, e demais normas
legais aplicáveis, obedecidas as disposições contidas no instrumento convocatório e em
face da classificação da proposta apresentada no Pregão Eletrônico n. 0054/2014,
RESOLVE registrar o preço ofertado pelo Fornecedor Beneficiário, INDUSTRIA E
COMÉRCIO DE MATERIAIS PARÁ ESCRITÓRIO PERI LTDA - EPP, estabelecido na
Rod, acesso SC 480, Chapecó/Goio Ent. 971 - Chapecó, Santa Catarina/SC, CEP:
89.801-970, telefone/fax: (49) 2049-6000, email- industriaperi@desbrava.com.br, inscrito
no CNPJ sob o n. 08.894.946/0001-50, representado pelo Sr. Mauricyo Vendruscolo
Perizzolo, CPF n. 078.039.359-74, conforme abaixo. Demais especificações, conforme
Edital.

ESPECIFICAÇÕES: CLIPS PARA PAPÉIS, CONFECCIONADO EM METAL NIQUELADO E
INOXIDÁVEL, TAMANHO 6/0. CAIXA COM 50 UNIDADES. MARCA: RAFA

11 2500 CX 1,00 2.500,00
ESPECIFICAÇÕES: CLIPS PARA PAPÉIS, CONFECCIONADO EM METAL NIQUELADO E
INOXIDÁVEL, TAMANHO 2/0. CAIXA COM 100 UNIDADES. MARCA: RAFA

16 2100 CX I 2,74 5.754,00
ESPECIFICAÇÕES: COLCHETE LATONADO N° 12. CAIXA COM 72 UNIDADES. MARCA: RAFA.

28 50 CX 10,69 534,50
ESPECIFICAÇÕES: GRAMPO PARA GRAMPEADOR RAPID, TAMANHO 9/14, EM
GALVANIZADO. CAIXA COM 5.000 UNIDADES. MARCA: RAFA

METAL

36 150 UN 1,01 151,50
ESPECIFICAÇÕES: LAPISEIRA 0,5MM, CORPO CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO
RÍGIDO, RÍGIDO, COM PONTEIRA DE FERRO E PRENDEDOR METÁLICO, BORRACHA NO TOPO E
PROTETOR EM METAL, NA COR PRETA. PADRONIZAÇÃO: PORT. 215, DE 05/05/1998 E PROC.
3.730/2009. MARCA: GOLLER.
TOTAL REGISTRADO 9.302,50

Este Registro de Preço tem vigência até 26/08/2015. O extrato desta
Ata será publicado em órgão oficial da Administração, até que esteja disponibilizado
campo para publicação no Portal de Compras do Governo Federal.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 0097/2014 - PREGÃO ELETRÔNICO N. 0054/2014

JUSTIÇA
Tribunal Regional Federal da l5 Região PCTT: 004.01.006

As especificações técnicas e demais exigências constantes do
Decreto n. 7.892/2013, no Processo Administrativo n. 02873/2014 e Pregão Eletrônico n.
0054/2014 integram esta Ata de Registro de Preços, independentemente de transcrição.

A presente Atai após lida e achada conforme, é assinada pelos
representantes legais do Tribunal Regional Federal da Primeira Região e do Fornecedor
Beneficiário.

Brasília/DF, 27 de agosto de 2014

I4OT8TINATURN
DitetèVá - Geral SubstMa

/ Â ^ C ^ \JW"'t'X
^AURICYO VErtóRUSCOLO^PERIZZOLO

Indústria e Comércio de Materiais para Escritório Peri - Ltda

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 0097/2014!- PREGÃO ELETRÔNICO N. 0054/2014